

Johnny Jacobsen ApS

Nørreskov Huse 36, 7100 Vejle

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 35 03 06 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Johnny Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Johnny Jacobsen ApS
Nørreskov Huse 36
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 03 06 70
Stiftet: 11. januar 2013
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Johnny Jacobsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.139 kr. mod -7.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 820.480 kr. mod 485.957 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-9.139	-7.394
Indtægter af kapitalinteresser	772.917	499.948
Andre finansielle indtægter	68.185	16.038
Øvrige finansielle omkostninger	-1.847	-22.635
Resultat før skat	830.116	485.957
Skat af årets resultat	-9.636	0
Årets resultat	820.480	485.957
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	761.580	428.757
Disponeret i alt	820.480	485.957

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	965.746	719.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>965.746</u>	<u>719.675</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>965.746</u>	<u>719.675</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	33.594	32.616
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.766
Andre tilgodehavender	0	638
Tilgodehavender i alt	<u>33.594</u>	<u>61.020</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.207.383</u>	<u>1.635.365</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.207.383</u>	<u>1.635.365</u>
Likvide beholdninger	<u>263.495</u>	<u>286.310</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.504.472</u>	<u>1.982.695</u>
Aktiver i alt	<u>3.470.218</u>	<u>2.702.370</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	90.000	90.000
Overført resultat	3.311.750	2.550.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>3.460.650</u>	<u>2.697.370</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	4.568	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.568</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.568</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>3.470.218</u>	<u>2.702.370</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	90.000	0	2.121.413	503.000	2.714.413
Udloddet udbytte	0	0	0	-503.000	-503.000
Resultatandel	0	0	428.757	57.200	485.957
Egenkapital 1. januar 2022	90.000	0	2.550.170	57.200	2.697.370
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	0	761.580	58.900	820.480
	90.000	0	3.311.750	58.900	3.460.650

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.